
 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0024259286/2025 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 23 de janeiro de 2025.
CONTRATO Nº 003/2025

 
CONTRATADO: SABEMI SEGURADORA S.A.
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, o credenciamento de SABEMI SEGURADORA
S.A., legalmente autorizada, interessada em conceder seguro de vida, mediante consignação em folha de
pagamento dos servidores aposentados e pensionistas, com benefícios administrados e pagos pelo Instituto de
Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville - IPREVILLE, conforme condições e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
QUADRO SOCIETÁRIO: Eliana Schwingel Diederichsen - Diretor; Rodrigo De Castro Fernandes
Pecoraro - Diretor; Antonio Tulio Lima Severo - Diretor; Rodrigo Severo - Diretor.
REFERENTE: Inexigibilidade_026/2024 SEI 0023361295, fundamentado no artigo 74, inciso IV, da Lei
Federal nº 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$ 0,00 (zero real)
VIGÊNCIA: 23/01/2025 a 22/01/2030.
Registro no TCE/SC sob o código: 2E41ADC2687BE0A77005D2E7832813D2BB47AF35
 
 
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor - Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor
(a) Presidente , em 23/01/2025, às 09:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024259286 e o código CRC E8639C8D.

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm


Rua Otto Boehm, 442 - Bairro Centro - CEP 89201-700 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.008691-1
0024259286v3


